camilli romā ad senatū q' dederent falsos p'fi
ciant. Introducti ad senatū ita locuti tra
ducent. Pater. c. uictoria eu nec ist' nec homo
quisquā in uideat. uicti auob' i imperatore
urō dedit' nos uob'. rati. quo nihil uictorū pul
chrit' ē. melius nos sub imperio urō quā legi
b; nris uicturos. h' uentu huius belli duo sa
uitaria exempla p'dita humano generi. f.
uos fide in bello quā p'sente uictoriā malu
istis. nos fide puocati uictoriā utro detuli
mō. Sub oratione iquā sum' s. mittit' q' arma
q' obfides. q' urbe parentib; portas accipiunt.
nec uos fide urō. nec nos imperi urō pen
tebat. Camillo et ab hostib; i acuib; grā
adit'. falsos in stipendiū militū cū annu
it' p' r. tributo uacaret. pecunia impera
ta. pace data exeret' romā redactis. camil
lus multo meliore laude quā cū triūphan
tē albi purbē uicerant equi insignis iusti
cia fideq' hostib; uictis. Cū in urbe redisset
tacet' eius uerecundia n' tulit senatus.
quin sine mora uoti liberaret'. et gratiā q'
aurā donū apollini delphos teigati qui
ferrent. l. ualerius. l. sergius. a. mallius mis
si. longa una nauē haud p'cul f'reto siculo
a p'rat' liparensiū excepti deuchunt' lipa
ras. Mos erat ciuitatis uelut publico latro
cuno partā predā diuidere. forte eo anno
infāmo magistratu erat amasitheas qui
dā romanis uir similit' quā suis. Qui
legatorū nomen donūq' et deum cui mit
teret'. i donū causā uertat'. ipse multatū
quo q' que semp' ferme regenti est simi
lis religionis iuste impleuit. adductosq'
in publicū hospiciū legatos. cū presi
dio etiam na uium delphos p'se
cutus. romam inde hospites restituit.
hospiciū cū eo fecit. est factum. dona
q' publice data. Eodem anno in equis

uarie bellatum. adeo ut in in certo fue
rit. et apud ipsos exercitus romē uict'
sent uicti ne essent. Imperatores romani
fuerit. et tū mil'. c. emilius. spurius postu
mius. Primo cōmuniter rem gesserunt.
Fusis inde acie hostibus. emiliū p'fidio.
uerruginem obtinere placuit. postumium
sines uastare. Ibi cū in composito agmine
neglegentius abire bene gesta ciuitē ador
ta equi. terror in uictō in p'rimos com
pulerit tumultos. pauorq' inde uerruginē
etiam ad p'fidium atatum est placus.
Postumius suis in tutum recepat. cum con
tione ad uocata terrorem in creparet ac
fugam. fusos esse ab ignauissimo ac fugi
cissimo hoste. con clamat uniuersis exercitū
merito se ea audire. et fieri ammissum
flagitium. sed eosdem correcturos esse. neq'
durturum id gaudium hostib; fore. pos
centes. ut confestim inde ad castra hostium
oueret' et in conspectu erant posita in plu
no. nihil pene recusabant. ni ea ante noc
tē expugnassent. Collaudatos. corpora cu
rare paratos q' esse quarta uigilia iubet.
et hostes nocturnā fugam ex tumulto ro
manorū rati. ut ab ea fuga que ferbat
uerruginem. excluderent. fuerit obui.
preliumq' ante lucem. sed luna p'nox. ^{Tuna p'nox erat.}
erat. commissum est. et haud incertus
diurno prelium fuit. h' est clamor uerru
ginem per latus. cum castra romana ere
derent oppugnari. tantum in uict' puo
ris. ut nequiquam retinente atq' obscuran
te. x milio tuluscū palati fugerent. Inde
fama romam perlata est. postumium ex
eritūq' occisum. Qui ubi prima lux me
tum insidiarum effusit. sequentibus sus
tulit. cum per equitasset aciem. pro missa
repetens. tantum in uict' ardoris. ut non

ultra sustinerent impetum equi. Sedes inde
fuge. — tantum qualis ubiura magis quā
uiritate res geratur. ad p̄nitiōem hostium
ficta est. tristēq; ab ausculo nuncium ne
quitquam ex territa ciuitate latere apostu
mo laurēto sequitur uictoriam. r̄. a. esse
equorum exercitum delentim. I. p̄. acti
ones quia nondum inuenerant finem. et
plebs contare latoribus legis tribu natam.
et patres interficere inter cessores legis an
nisi sunt. Sed plebs suis comitiis plus ualu
it. quem dolorem ultra patres sunt. s. o. facto
ut est in uisus plebi magistratus erarent.
Annū post r̄. v. creati cons. lucretius. flauus.
serginus. fulpicus camerinus. Principio huius
anni ferociter quia nemo ex collegio inter
cessurus erat cohortis ad p̄ferendam legem
tr̄. p̄. nec segnius ob id ipsam consilii. r̄. is
tentibus omniq; ciuitati in unā eam curam
conuersa. uitelliam coloniam romanam
in suo agro aequi expugnant. Colonorum
pars maxima in colomis quia nocte p̄dit
one oppidū captū liberam p̄ uersa urbis
fugam dederat. romam p̄ fugere. l. luere
tio consuli ea provincia euenit. Is cum ex
creatu profectus. acie hostes uenit. uictor
q; romam ad mauius aliquanto certamen
redit. Dies uicta erat. tr̄. p̄. biennii supe
rioris. a. uerginio. et a. pompino. quos
defendi patrum consensu ad fidem sena
tus p̄ uenit. neq; enim eos aut uito
ullo eramine alio aut gesta magistratus
quisquam arguebat. preter quam qd
gratificantes patribus rogationi tribu
meis intercessissent. Uicit tamen gra
uam senatus plebis na. et pessimo ex
emplo in xii. demis milibus grauis aris
condēpnati sunt. Id egre passi patres.
camillus palam secleris plebē arguere.

Vicit tamen grām senatus plebis ira. et pessimo
exemplo. in xii. demis milibus grauis aris condēpnati
sunt. Id egre passi patres. camillus palam secleris
plebē arguere. que uā in suos uersa n̄ intelligere
sed prauo iudicio decubunt intercessione sustu
lisset. intercessione sublata tribu natiā potesta
tem euerissent. nā qd illi sperarent effrenatā
licentiā ei magistratus patres lacuos. falli eos.
Si tribu natiā uis tribu natiā auxilio repelli ne
queat. aliud celū patres inuicenturō. cō. consules
q; inuicenturō. qd fide publica decipi tribunos
eos tacti tulissent. qui senatus auctoritatē se
cūta essent. Hec p̄pala concionabundus in dies
magis augebat ual hominū. Senatū ū inuicenturō
aduersus legē. haud desistebat. ne alit descen
derent inforū cū dies ferende legis uenisset.
quā ut qui meminissent sibi paris foetiq; a
deum templis ac solo in quo nati eēt dimicari
du fore. nā qd ad se p̄uati attineat si fue
gē sibi ut dimicacionē patre meminisse se
fas. sibi ampla qd. cē urbē latā utrumpho
suo. insistere om̄s uestigis laudū suarū. sed ne
fas ducere desertā ac relietā ab diis immorta
lib' incolū urbem. a. in capiuo solo habitare
p. r. a. uictoree patria uictā mutari. His ad or
tationib' principes conerati patres. senesq; in
uenes. cū ferretur lex agnūe facta inforū ue
nerunt. dissipatiq; p̄ tribus suas quisq; tribu
les presentēs orare cū lacrimis ceperunt.
ne eā patriā p̄ qua fortissime felicissimeq; ip
si ac patres eos dimicassent desererent. capto
lium edem ueste. cetera circa tēpla deorum
ostentantes. ne exule ceterō p. r. ab solo pa
tro ac diis p̄uati in hostiū urbe agerent.
eoq; rē ad ducerent. ut melius fuerit n̄ capi
ueios. ne roma desererēt. qe n̄ ai agebant sed
p̄ribus. et inter p̄ces multa deoz mentio erat.
religiosū para maxime fuit. a. legē unam
plures tribus antiquarant quā uisissent.